2025/11/10 13:20 上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=oQq/v5p2iRjpio0jsaEsyw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-front.5.ec42dc40bdf411f0ba8b55b99f09f635 1/3

上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

来源：上海市金山区城市运行管理中心  发布时间：2025-10-10  浏览次数：309

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关
规定，现将 上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元）
预计采购时间（填写

到月）
备注

1 金山区能耗管理服务平台

对区内企业、居民、公共建筑等能源资源使
用情况进行数据汇聚，建设政府侧子平台和
用能单位子系统，透视企业用能源资源消费
情况，提升对企业能耗监控能力，通过多维
分析，实现智能发现、研判预警，为政府提
供节能减排决策服务，进而加强能源消费总
量和强度“双控”形势分析和预测预警，优
化能源资源运行方案，扩大节能工程，提升
能源资源利用效率，实现经济效益与社会效

益双赢。

2331700.00 2025-10

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区城市运行管理中心

2025/11/10 13:20 上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=oQq/v5p2iRjpio0jsaEsyw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-front.5.ec42dc40bdf411f0ba8b55b99f09f635 2/3

2025/11/10 13:20 上海市金山区城市运行管理中心2025年10月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=oQq/v5p2iRjpio0jsaEsyw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelPage-front.5.ec42dc40bdf411f0ba8b55b99f09f635 3/3